
UCHWAŁA NR 0007.XX.148.2026 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Złotoryja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 ze zmianami), art. 8 ust.2 oraz art. 36 ust. 1-4, art. 37 ust. 3 i 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2024, poz. 1135) oraz § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1638 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 września 2025 r. 
zmieniającym rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1260) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Burmistrza Miasta Złotoryja: 

1) wynagrodzenie zasadnicze i dodatek funkcyjny w maksymalnych wysokościach przewidzianych 
w rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych dla Burmistrza 
Miasta do 15 tys. mieszkańców; 

2) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego; 

3) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 0007.II.4.2024 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Złotoryja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58B22D5D-2026-49FD-B8B3-ECE14F422B98. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.XX.148.2026 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-02-02T07:41:17+0100




